

Protokół nr.1/2020

Z zebrania ogólnego mieszkańców osiedla nr.1 "Śródmieście"

W Mosinie.16.09.2020 godz.18:00

„Zielony Rynek” przy targowisku miejskim

Z udziałem Burmistrza Gminy Mosina

1.Otwarcie zebrania

2.Sprawozdanie Zarządu Osiedla za Rok 2019/2020

3.opracowanie planu wydatków z małego budżetu osiedla 2021

4.opracowanie planu z budżetu remontowo-inwestycyjnego 2021

5.opracowanie listy wniosków do Budżetu Gminy Mosina 2021

6.Bezpieczeństwo na Osiedlu-spotkanie z przedstawicielem Straży Miejskiej

7.Wolne głosy.

Ad.1

W zebraniu uczestniczyło z załączoną listą obecności 14 mieszkańców Osiedla.

Pan przewodniczący Wojciech Olszewski przywitał wszystkich zgromadzonych oraz przedstawił członków Zarządu Osiedla.

Ad.2

Zorganizowana została impreza integracyjna dla mieszkańców "Św. Mikołaja "z Osiedlam nr.2" Czarnokurz"

Współpraca przy projektowaniu zadania z Budżetu Obywatelskiego - Plac Zabaw .Upadek Projektu Parku Ptasiego.

Wymiana części chodników na ulicy Wawrzyniaka.

Likwidacja uciążliwych ławek na deptaku.

Doposażenie Placu zabaw ul. Dworcowa , kwotę 8 463 zł

Opracowanie budżetu na rok 2021.

Opracowanie propozycji Rzeczowych dla Budżetu Gminy Mosina dotyczących os.nr.1 na rok 2021

Ad.3

Przedstawiony został mieszkańcom plan małego budżetu z przeznaczeniem na stację naprawy rowerów w kwocie 8.785 zł.

Dzierżawa tablicy ogłoszeń oraz imprezy integracyjne dla mieszkańców osiedla.

Mieszkańcy głosując przez podniesienie ręki, większością głosów przyjęli wskazane propozycje.

Ad.4

Kwota 27 121 45 Budżet ten został przeznaczony na projekt Placu Zabaw przy ul. Dworcowej oraz doposażenie go zgodnie z projektem (zakup ławek, koszy na śmieci).

Mieszkańcy głosując przez podniesienie ręki, większością głosów przyjęli wskazane propozycje.

Ad. 5

-Wykonanie projektu Ptasiego Parku

-Rewitalizacja terenów nad kanałem.

-Wymiana nawierzchni chodników.

-Miejsca parkingowe po obu stronach targowiska.

-Nakaz obcinania żywopłotów na prywatnych posesjach.

-Ścieżki rowerowe.

-Kosze na śmieci.

-Handel na miejscach wyznaczonych i nie utrudnianie ruchu pieszego.

-Wytyczenie ścieżki pieszo –rowerowej z wykorzystaniem wałów kanału.

Ad.6

Rozmowa mieszkańców z przedstawicielem Straży Miejskiej.

Komendant Straży Miejskiej, Pan Jarosław Nowicki przedstawił mieszkańcom problemy i incydenty z jakimi borykają się Strażnicy Miejscy m.in. na terenie Osiedla nr.1. Mieszkańcy w rozmowie z komendantem zgłaszają miejsca, w których nagminnie są incydenty zakłócenia porządku i ciszy nocnej.

Ad.7

Rozmowa Pana Burmistrza Gminy, Przemysławem Mielochem z mieszkańcami dotycząca problemów Osiedla nr.1.

Mieszkańcy z ulicy Śremskiej proszą o zabezpieczenie studzienki kanalizacyjnej.

Pani wnioskuję o założenie słupków przy chodniku na ulicy Poznańskiej, ponieważ kierowcy spiesząc się najeżdżają na chodnik i zagrażają przechodniom będącym na chodniku. Dzieję się to w miejscu gdzie ulica rozdziela się na dwa pasy.

Pan ulicy Słowackiego dopytuje kiedy będzie światłowód w centrum.

Pan z ulicy Słowackiego pyta o dofinansowanie pieców.

Pani dopytuje kiedy będzie zrobiony chodnik obok jej domu ponieważ zalewa jej piwnicę.

Na spotkaniu został również poruszony temat czyszczenia kanału Mosińskiego. Pan Burmistrz zapytał mieszkańców czy zgadzamy się na czyszczenie kanału ?mieszkańcy oświadczyli, że zgadzają się gdyż jest to wizytówka Mosiny.

Zebranie zostało zakończone.

Protokołowała:

Kamila Szulc

Zarząd Osiedla nr 1
"Śródmieście"
w Mosinie

Przewodniczący Zarządu
Osiedla nr 1 "Śródmieście"
w Mosinie
Wojciech Olszewski

Kamila Szulc
Szulc

Aerlan Tomczak

